
OKRESNÍ KOLO SOUTĚŽE ŽÁKŮ ZUŠ 

Komorní hra s převahou dechových nástrojů  

15. února 2023, ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 

 

Kategorie 1.2.1   Soubory zobcových fléten 

Duo BP 
Lucie Foukalová, Sabina Menšíková  

  

 1. cena s postupem   

vyučující Věra Turková, Kristýna Somerová 

  

 Kategorie 1.1.1  Soubory dřevěných dechových nástrojů 

 Flétnové duo 
Hana Doubravová, Jana Vyhlídalová 
 

     2. cena 

     vyučující Martina Koppová 

 Klarinetový kvintet  
Magdaléna Smyčková, Anna Machalová, Tereza Kyselá, Lukáš Gabriel, 
Lukáš Strak 

   1. cena s postupem 

   vyučující Jan Charfreitag  

      

 
Soutěžícím a jejich vyučujícím gratulujeme 

a postupujícím souborům přejeme mnoho úspěchů v krajském kole. 
 

 

 

 



OKRESNÍ KOLO SOUTĚŽE ŽÁKŮ ZUŠ 

Komorní hra s převahou smyčcových nástrojů  

17. března 2023, ZUŠ Uničov 

 

II. kategorie   Tria až noneta s klavírem 

Komorní trio   
Jaroslav Koutný, Sofie Martinková, Dominika Běhůnková 
 

1. cena s postupem  
 

Mimořádné ocenění za výjimečný muzikální výkon 
 
 

 
III. kategorie  Tria až noneta s klavírem  

 Komorní trio 
Veronika Vicianová, Monika Smyčková, Monika Hamplová 

 
1. cena s postupem 

 
 
V. kategorie  Tria až noneta s klavírem 

Komorní trio 
Eliška Zámečníková, Hana Doubravová, Ladislav Polách 
 

1. cena s postupem 

 

Soutěžícím a jejich vyučujícím gratulujeme 
a postupujícím souborům přejeme mnoho úspěchů v krajském kole. 
 

 

 
 



OKRESNÍ KOLO SOUTĚŽE ŽÁKŮ ZUŠ 

VE HŘE NA EKN  

29. březen 2023, ZUŠ Litovel 

 

 VI. kategorie – do 13 let  

 Adriana Viktorie Vorlová   

1. cena s postupem  
 Zvláštní cena za muzikálnost a hudební projev 

 Josefína Hönschová   

2. cena  

Vyučující: Nela Němcová 

 

Soutěžícím a jejich vyučující gratulujeme 

a přejeme mnoho dalších úspěchů. 


